土 建 第 3 2 0 号
令 和 ２ 年 ６ 月 10 日

各知事指定確認検査機関代表者
（公社）沖縄県建築士会会長
（一社）沖縄県建築士事務所協会会長
（公社）日本建築家協会沖縄支部支部長
（一社）沖縄県設備設計事務所協会会長
（一社）日本建築構造技術者協会九州支部沖縄地区会会長

沖縄県土木建築部建築指導課長
（ 公 印 省 略 ）

「沖縄県建築基準法取扱基準」の改定について（通知）

みだしの件について、別添のとおり改定しましたので、通知いたします。
なお、施行日は、令和２年６月 10 日といたします。
また、「沖縄県建築基準法取扱基準（内部用）」は、同日付で廃止いたします。

【沖縄県建築指導課ホームページ掲載箇所】
https://www.pref.okinawa.lg.jp/site/doboku/shido/toriatsukaikijyun.html

担当 指導班 伊良部
TEL 098-866-2413
FAX 098-866-3557
E-mail irabukch@pref.okinawa.lg.jp

殿